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KOZAK

’ LOTE | DESCRIPCION

1

2

10

11

LOTE DE JUMPER

LOTE VESTUARIO ESCOLAR

LOTE DE CAMISAS Y BLUSAS ESCOLARES

LOTE PRENDAS ESCOLARES

LOTE PACK CAMISAS ESCOLARES

LOTE DE POLERONES

LOTE DE CAMISAS Y BLUSAS ESCOLARES

LOTE DE PANTALONES ESCOLARES

LOTE DE CAMISAS Y BLUSAS ESCOLARES

LOTE DE PANTALONES ESCOLARES

LOTE DE CAMISAS Y BLUSAS ESCOLARES

REMATES KOZAK

| CANT ‘
1

1

REMATE 26576601 lunes, 12 enero 2026
INFORMACION REFERENCIAL
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"ES DE RESPONSABILIDAD DEL POSTOR VERIFICAR LOS ANTECEDENTES CONTENIDOS EN ESTA HOJA"
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